REPUBLIKA E SHAQIPRRISE

KESHILLI QARKUT SHKODER

KRYETARI
Nr.g‘i},?i Prot. Shkodér, mésd IO/ 2025
VENDIM
Nr. , Daté 24.09.2025

“MBI MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE TE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028, PER KEESHILLIN E QARKUT SHKODER”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né¢ mbledhjen e tij t& datés 24.09.2025, pasi dégjoi materialin e
paragitur nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, me propozim te Kryetarit t& Késhillit t&
Qarkut Shkodér “Mbi miratimin e Tavaneve Pérfundimtare té Programit Buxhetor
Afatmesém 2026-208, pér Késhillin e Qarkut Shkodér ”, bazuar ng Ligjin nr. 139/2015
daté 17.12.2015”Pér Vetéqeverisjen vendore”, né Ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, nenin 36,37 t& ligjit nr.
68/2017°Pér Financat e vetéqeverisjes Vendore”, Udhézimit Nr.8, daté 28.02.2025 “Pér
pérgatitjen e Programit buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028” si dhe Udh&zimit Plotésues
nr.19, daté 10.07.2025 ”Pér pérgatitjen ¢ Programit buxhetor Afatmesém Vendor 2026-
2028, Bazuar edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Qarkut
Shkodér, pas relatimit nga zyra e Drejtorisé s€ Financés dhe Buxhetit dhe m& pas diskutimit
nga anétarét e késhillit u kalua n& progesin e votimit ku u Miratua me 16 Vota Pro, 0 Vota
Kunder dhe 0 Vota Abstenim,

VENDOSI;

1. Té miratojé Tavanet Pérfundimtare t€ Shpenzimeve t€ Programit Buxhetor
Afatmesém 2026-2028, pér Késhillin e Qarkut Shkodér sipas pasqyrés dhe relacionit
té bashkangjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t& Qarkut Shkodér.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes s& tij.




